MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
REITORIAREITORIA

PROGRAMA DE APOIO À PRODUTIVIDADE EM PESQUISA PROGRAMA DE APOIO À PRODUTIVIDADE EM PESQUISA ( PROAPP)( PROAPP)

EDITAL Nº 37/2024-PROPPGEDITAL Nº 37/2024-PROPPG

RESULTADO PRELIMINAR DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PROAPP RESULTADO PRELIMINAR DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PROAPP

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós Graduação por meio da Diretoria de Pesquisa e Inovação no uso de suas

atribuições torna público o resultado preliminar da homologação das inscrições do Programa de Apoio à

Produtividade em Pesquisa (PROAPP), Edital nº 37 de 31 de dezembro de 2024.

Grupo de Pesquisa Servidor(a) Câmpus Resultado

NUTEL Kelias de Oliveira Goiânia Homologado

Núcleo de Pesquisa em Gestão
e Materiais de Construção Civil
- NGEMAT

Francielle Coelho dos Santos Jataí
Homologado

Núcleo de Pesquisas e Estudos
na Formação Docente e
Educação Ambiental-
NUPEDEA

Alessandro Silva de Oliveira Anápolis

Homologado

GRUPO DE ESTUDOS EM
ENERGIAS RENOVÁVEIS E
AMBIENTE

Fernando Pereira de Sa Inhumas
Homologado

Núcleo Integrado de
Nanociência e Sustentabilidade

Lidiaine Maria dos Santos Goiânia
Homologado

Núcleo de Estudos e Pesquisas
em Meio Ambiente

Carlos Cezar da Silva Jataí
Homologado

Núcleo de Estudos e Pesquisas
Experimentais e Tecnológicas
(NExT)

Jose Luis Domingos Goiânia
Homologado

Núcleo de Estudo e Pesquisa
em Agroecologia e
Agroecossistema (NEPAA)

Gabriel Caymmi Vilela
Ferreira

Cidade de
Goiás

Homologado

Grupo de Modelagem
Computacional de Sistemas
Físicos, Atômicos e
Moleculares

Rodrigo Aparecido Lemos
Silva

Jataí

Homologado

Núcleo de Pesquisas e Estudos
em Educação e Formação de
Trabalhadores

Mad Ana Desiree Ribeiro de
Castro

Reitoria
Homologado

NUPEFIL - Núcleo de Estudos
e Pesquisas em Filosofia

Renan Goncalves Rocha Goiânia
Homologado

Núcleo de Pesquisa e Extensão
Tecnológica Baseado em
Cultura Maker - NuPEMaker

Josemar Alves dos Santos
Junior

Itumbiara
Homologado

Grupo de Pesquisas e Estudos
em Leitura - GPEL

Maria Aparecida Rodrigues
de Souza

Inhumas
Homologado

	Documento assinado eletronicamente por: